АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2014 г.  №    84
О закрытии площадки для временного размещения ТБО в селе Андреевка
В целях исполнения проверки Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по Самарской области от 29.08.2014 г., Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть площадку для временного хранения ТБО в селе Андреевка, расположенную между улицами Чапаева и 8 Марта.

                2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  И.о.Главы сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский
                   Самарской области:

          А.В.Малоземов